
Consultas Realizadas 

Licitación 390567 - Provisión de seguro para
vehículos.

Consulta 1 - item solcitado

Consulta 2 - Actividad

Consulta Fecha de Consulta 31-08-2021

Buenas tardes 

en la planilla editable de ITEM SOLICITADOS en el item, 4 indica costo x mil estimo que hay un herror, debiendo decir
UNIDAD , favor aclarar 

Desde ya gracias

Respuesta Fecha de Respuesta 02-09-2021

El error fue subsanado mediante Adenda N° 1.

Consulta Fecha de Consulta 31-08-2021

Favor indicar la actividad de la unidad Hyundai H1

Respuesta Fecha de Respuesta 02-09-2021

La Unidad Hyundai H1 es de uso habitual utilizado para el traslado de los funcionarios y eventuales viajes al interior del
país.
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